



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Transport24 Danmark ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 53 21 96

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Abid Sajid Khilji
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Transport24 Danmark ApS
Naverland 1C
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 53 21 96
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Abid Sajid Khilji

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed til tidligere regnskabsår bestået af vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	722.897	1.082.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-42.200
Resultat før finansielle poster	722.897	1.040.176
Øvrige finansielle omkostninger	-10.919	-10.400
Resultat før skat	711.978	1.029.776
Skat af årets resultat	-166.794	-227.745
Årets resultat	545.184	802.031
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	545.184	802.030
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret i alt	545.184	802.031



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.082.343	792.286
Udsudte skatteaktiver	7.274	12.632
Andre tilgodehavender	38.334	51.772
Tilgodehavender i alt	<u>1.127.951</u>	<u>856.690</u>
Likvide beholdninger	<u>1.312.244</u>	<u>857.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.440.195</u>	<u>1.713.862</u>
Aktiver i alt	<u>2.440.195</u>	<u>1.713.862</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	160.000	160.000
3 Overført resultat	1	1
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	545.184	802.030
Egenkapital i alt	705.185	962.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250.477	521.031
Selskabsskat	310.788	216.772
Anden gæld	173.745	14.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.735.010	751.831
Gældsforpligtelser i alt	1.735.010	751.831
Passiver i alt	2.440.195	1.713.862



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	71.000	71.000
Kostpris 30. september 2019	<u>71.000</u>	<u>71.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-71.000	-56.800
Årets afskrivninger	0	-14.200
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-71.000</u>	<u>-71.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	802.030	622.108
Udloddet udbytte	-802.030	-622.108
Udbytte for regnskabsåret	<u>545.184</u>	<u>802.030</u>
	<u>545.184</u>	<u>802.030</u>


